پیروزی حماس فقط می توانست با توطئه های پشت پرده، حمایت آشکار رژیم های ارتجاعی نظیر جمهوری اسلامی ایران، پشتیبانی غیر مستقیم دول امپریالیستی و حکومت های ارتجاعی منطقه بر جنبش انقلابی فلسطین امکان پذیر شود.

زنده باد جنبش مقاومت فلسطین

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۸ بهمن ۱۳۸۴-۲۸ ژانویه ۲۰۰۶

web: <http://www.iranian-fedaii.de> em: organisation@iranian-fedaii.de

Address: A.C.P-Postfach 12 02 06 - 60115 Frankfurt am Main-Germany Fax: +49-221-170 490 21